
foN 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA 
CEP. 39.248-000 CNPJ 17695040/0001-06 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 012/2023, MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N°.

005/2023 

A Prefeitura Municipal de Morro da Garça, através da Comissão Permanente de Licitação, torna 

público o resultado do Processo Licitatório n°. 012/2023, Modalidade Pregão Presencial n°. 005/2023, na 

forma que segue: 

PROPONENTE 
EMPRESA VALOR GLOBAL 

Razão Social: Ana da Silva Sampaio Ribeiro 

08409318679 

CNPJ: 36.185.703/0001-89 

R$ 46.170,00 (quarenta e seis mil cento e setenta 

reais) 

Valor Total 
R$ R$ 46.170,00 (quarenta e seis mil cento e 

setenta reais) 

Homologação: Prefeito Municipal 

Condições: Conforme ata de julgamento 

Luiz Felippe dersoli Porto Mala 

regoeiro 

PUBLICI DP"'' 

AF X A 
- - 

RUS-. 

Endereço Praça Praça São Sebastião. 440 Centro — Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110- FAX: (038) 3725 1150 

E-mail. licitação@morrodagarea.mg.gov.br 



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA?jui. 
C E P. 3 9 .24 8 -O O O CNPJ 17695040/0001-W (it 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO 

PROCESSO LICITATORIO N°. 012/2023 

PROPONENTE w .
EMPRESA VALOR GLOBAL 

Razão Social: Ana da 

08409318679 

CNPJ: 36.185.703/0001-89 

Silva Sampaio Ribeiro 
R$ 46.170,00 (quarenta e seis mil cento e setenta 

reais) 

Valor Total 
R$ R$ 46.170,00 (quarenta e seis mil cento e 

setenta reais) 

tO 

OBJETO: Locação de 01 (um) veículo novo ou usado, com condutor, capacidade mínima para 05 (cinco) pessoas 

0"(incluindo motorista), para transporte de alunos de Morro da Garça até a sede do CEFET — Campus Curvei°, sendo 

ida e volta. 

MODALIDADE: Pregão Presencial N°. 012/2023 

VALOR GLOBAL: R$ 46.170,00 (quarenta e seis mil cento e setenta reais) 

VIGÊNCIA: 03/04/2023 a 31/12/2023 

Luiz Felip Pedersoli Porto Maia 

Pregoeiro 

P 13 „ 2

AF " 

A 

,à 
pOta 

tv) 
Endereço: Praça São Sebastião. 440 — Centro — Telefones (038) 3725 110$ e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 

E-mail; licitação@morrodagarea.mg.gov.br 


